INSTALLEZ-LE, PROTÉGEZ VOS
INSTALLATIONS.
Arma-Chek
Silver
L'isolation brillante ArmaFlex pré-
couverte, conçue pour une installation
rapide, une durabilité et un nettoyage
facile

Code Diamètre
intérieur
(minimal)
[mm]
Diamètre
intérieur
(maximal)
[mm]
Épaisseur
d'isolation
[mm]
Contenu
primaire
[unité
métrique]
114 AFSI-2-114 116,00 120,00 15 8 m 114 AFSI-4-114 116,00 120,00 23,5 5 m
140 AFSI-2-140 142,00 146,00 15,5 4 m 140 AFSI-4-140 142,00 146,00 24,5 3 m
15 AFSI-2-015 16,00 17,50 11,5 65 m 15 AFSI-4-015 16,00 17,50 17 44 m
18 AFSI-2-018 19,00 20,50 11,5 60 m 168 AFSI-4-168 170,00 176,00 25 2 m
22 AFSI-2-022 23,00 24,50 12 50 m 18 AFSI-4-018 19,00 20,50 17,5 35 m
28 AFSI-2-028 29,00 30,50 12,5 42 m 22 AFSI-4-022 23,00 24,50 18 30 m
35 AFSI-2-035 36,00 38,00 13 31 m 28 AFSI-4-028 29,00 30,50 19 24 m
42 AFSI-2-042 43,50 45,50 13,5 24 m 35 AFSI-4-035 36,00 38,00 19,5 18 m
48 AFSI-2-048 49,50 51,50 13,5 22 m 42 AFSI-4-042 43,50 45,50 20,5 16 m
54 AFSI-2-054 55,00 57,00 13,5 18 m 48 AFSI-4-048 49,50 51,50 21 12 m
60 AFSI-2-060 61,50 63,50 14 16 m 54 AFSI-4-054 55,00 57,00 21 12 m
64 AFSI-2-064 65,00 67,50 14 15 m 60 AFSI-4-060 61,50 63,50 21,5 10 m
76 AFSI-2-076 77,00 79,50 14 14 m 64 AFSI-4-064 65,00 67,50 21,5 9 m
89 AFSI-2-089 90,50 93,50 14,5 11 m 76 AFSI-4-076 77,00 79,50 22 8 m
- - - - - - 89 AFSI-4-089 90,50 93,50 22,5 6 m
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur ≤8mm: ±10mm
9 - 18mm: ±1.5mm
19 - 31mm: ±2.5mm
>31mm: ±3.0mm
Tolérance de longueur ±1.5%
Remarques Certains articles sont dotés d'une couture auto-adhésive réalisée avec une surface de coupe radiale. Contactez Armacell pour
plus de détails.
Manchon - pré-revêtu et auto-adhésif. Argenté (revêtement)
AF-5 (Épaisseur de l'isolant: 25.0mm - 33.0mm)
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation [mm] Contenu primaire [unité
métrique]
114 AFSI-5-114 116,00 120,00 31,5 3 m
140 AFSI-5-140 142,00 146,00 32 3 m
168 AFSI-5-168 170,00 176,00 33 2 m
18 AFSI-5-018 19,00 20,50 25 21 m
22 AFSI-5-022 23,00 24,50 25 18 m
28 AFSI-5-028 29,00 30,50 25 18 m
35 AFSI-5-035 36,00 38,00 27 12 m
42 AFSI-5-042 43,50 45,50 27 11 m
48 AFSI-5-048 49,50 51,50 27,5 8 m
54 AFSI-5-054 55,00 57,00 28,5 8 m
60 AFSI-5-060 61,50 63,50 29 6 m
64 AFSI-5-064 65,00 67,50 29 6 m
76 AFSI-5-076 77,00 79,50 30 5 m
89 AFSI-5-089 90,50 93,50 30,5 4 m
Manchon - pré-revêtu et auto-adhésif. Argenté (revêtement)
AF-5 (Épaisseur de l'isolant: 25.0mm - 33.0mm)
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation [mm] Contenu primaire [unité
métrique]
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur ≤8mm: ±10mm
9 - 18mm: ±1.5mm
19 - 31mm: ±2.5mm
>31mm: ±3.0mm
Tolérance de longueur ±1.5%
Remarques Certains articles sont dotés d'une couture auto-adhésive réalisée avec une surface de coupe radiale. Contactez
Armacell pour plus de détails.
Recouvrement. Argenté. Recouvrement sans isolation
Code Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces] Secondary content [metric]
ACH-SI25 1.040 25 2 rouleau(x) 26 m²
ACH-SI25/100 100 25 4 rouleau(x) 10 m²
Rouleaux - pré-revêtu standard. Argenté (revêtement)
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AFSI-13MM/E 13 1.000 8 8 m²
AFSI-19MM/E 19 1.000 6 6 m²
AFSI-25MM/E 25 1.000 4 4 m²
AFSI-32MM/E 32 1.000 3 3 m²
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Tolérance de longueur +/- 1,5%
Rouleaux - pré-revêtu standard auto-adhésif. Argenté (revêtement). AF/ArmaFlex
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AFSI-13MM/EA 13 1.000 8 8 m²
AFSI-19MM/EA 19 1.000 6 6 m²
AFSI-25MM/EA 25 1.000 4 4 m²
AFSI-32MM/EA 32 1.000 3 3 m²
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Tolérance de longueur +/- 1,5%
Pièce préfabriquée – Coude 90°. Argenté. Coude (recouvrement sans isolation)
AF-2 (Épaisseur de l'isolant: 11.5mm - 16.0mm)
Diamètre extérieur [mm] Code Contenu primaire [pièces]
100 ACHB-100 1 pc
120 ACHB-120 1 pc
130 ACHB-130 1 pc
Pièce préfabriquée – Coude 90°. Argenté. Coude (recouvrement sans isolation)
AF-2 (Épaisseur de l'isolant: 11.5mm - 16.0mm)
Diamètre extérieur [mm] Code Contenu primaire [pièces]
150 ACHB-150 1 pc
160 ACHB-160 1 pc
180 ACHB-180 1 pc
200 ACHB-200 1 pc
210 ACHB-210 1 pc
220 ACHB-220 1 pc
40 ACHB-040 1 pc
50 ACHB-050 1 pc
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur AF-1, AF-2: ± 1.0 mm
AF-3, AF-4: ± 1.5 mm
AF-5: ± 2.5 mm
AF-6: ± 3.0 mm
Remarques D'autres articles peuvent être fabriqués sur demande.
Pièce préfabriquée – T. Argenté. Raccord en T (recouvrement sans isolation)
AF-2 (Épaisseur de l'isolant: 11.5mm - 16.0mm)
Diamètre extérieur [mm] Code Contenu primaire [pièces]
100 ACHT-100 1 pc
102 ACHT-102 1 pc
116 ACHT-116 1 pc
120 ACHT-120 1 pc
128 ACHT-128 1 pc
136 ACHT-136 1 pc
140 ACHT-140 1 pc
156 ACHT-156 1 pc
169 ACHT-169 1 pc
176 ACHT-176 1 pc
189 ACHT-189 1 pc
194 ACHT-194 1 pc
214 ACHT-214 1 pc
245 ACHT-245 1 pc
52 ACHT-052 1 pc
57 ACHT-057 1 pc
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm
AF-6: ± 3,0 mm
Remarques D'autres articles peuvent être fabriqués sur demande.
Bande autoadhésive. Argenté. Bande composite en aluminium
Code Description Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
ACH-PSATAPES-30 Tape AL, en largeur :
30mm, longueur : 25m,
épaisseur : 0.08
0,08 30 25 10 rouleau(x)
ACH-PSATAPES-50 Tape AL, largeur : 50mm,
longueur : 25m, épaisseur :
0.08
0,08 50 50 6 rouleau(x)
ACH-PSATAPES-75 Tape AL, largeur : 75mm,
longueur : 25m, épaisseur
0,08
0,08 75 50 2 rouleau(x)
À PROPOS D'ARMACELL